
                                                                                                                                                                   Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XLIII/308/2013 

                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej Ruciane Nida 

                                                                                                                                                                   z dnia 19 grudnia 2013r. 

                          

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie na 2013r. 

 

1.   Na podstawie złożonego wniosku  nr: ZEAS-PL.1227/30/2013 z ZEOSZ i P w Rucianem Nidzie 
zwiększa się środki w działach oświaty na ogólną kwotę 99.708,00zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i wydatki rzeczowe.( Opłatę faktur za olej opałowy w Szkole Podstawowej w Ukcie, 
opłatę faktur za pelet, tonery , remont busa. ) 
2.  Na podstawie  wniosku nr : ZEAS_PL.1227/29/2013 z ZEOSZ i P zwiększa się środki w dziale 801 
rozdziale 80114 § 3240 o kwotę 1.360,00zł. na stypendia  dla uczniów za osiągnięcia sportowe i 
pomoc rzeczową. 
3. Na podstawie zawiadomienia z Ministerstwa Finansów Nr ST5/4822/33G/BKU/13/RWPD-
123349 z dnia 26.11 2013r. zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej na 2013r. o kwotę 
64.609,00zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla nauczycieli. 
4.   Na podstawie wniosku z MGZ O.S.P. R P o zwiększenie środków  z dnia 18.11.2013r. zwiększa 
się w dziale 754 rozdziale 75412 § 2820 o kwotę 5 000,00zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia za 
akcje. 
5.     Na podstawie zawiadomienia Nr FK-I.3111.2.328.2013 z dnia 29.11.2013r. z Warmińsko 
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, Gmina Ruciane-Nida otrzymała informację, że Wojewoda 
Warmińsko Mazurski, decyzją Nr FK 328/2013 z dnia 29 listopada2013r. zmniejszył dotację celową 
na 2013r. : w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 o kwotę 125,00zł  na  zasiłki stałe. 
6. W związku z planami emisji obligacji komunalnych w miesiącu grudniu zwiększa się środki w 
dziale 757 rozdziale 75702 § 4300 o kwotę 7000,00zł na obsługę emisji. 
7.  W związku z przeprowadzoną analizą budżetu wprowadza się następujące zwiększenia i 
przesunięcia pomiędzy paragrafami  w planie wydatków z przeznaczeniem na :  

   –  opłatę  faktur za  wydanie orzeczenia technicznego – zespół obiektów w m. Piaski oraz 

wykonanie oględzin wraz z geodezyjnym rozliczeniem powierzchni użytkowej na terenie Ośrodka 

Wyp. Wodnik.- 5.000,00zł 

 -  opłatę faktur za  usługi związane z funkcjonowaniem UM i G - 10 000,00zł  

 -   wypłatę dodatków mieszkaniowych w grudniu 2013r.  - 13. 000,00zł 

 -    opłatę faktur za odłów i utrzymanie psów w schronisku - 5.000,00zł 

 -     opłatę  faktur usługi związane z organizacją i udziałem zawodników w  imprezach sportowych  

-  1.500,00zł ( zawody badmintona, Turniej piłki nożnej, przewóz zawodników klubów sportowych 

UKS Nidka. 

-  opłatę faktur za montaż bramki na boisku w Wygranych – 2.500,00zł 

  Źródłem finansowania w/w zwiększeń wydatków są przesunięcia  powodujące zmniejszenia w  

planie wydatków.   

 

 

 

 

 

 

 

 


